
COMUNE DI GAVOI 
PROVINCIA DI NUORO 

Originale 

SERVIZI TECNICI 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero 343 di Registro Generale  

Del 25/11/2015 

Oggetto: LIQUIDAZIONE A FAVORE DI UNIPOL SAI ASSICURAZIONE S.P.A. PER 
FRANCHIGIE SINISTRI STRADALI.

  

Registro di Settore: 133 

Proposta Numero 424 del 25/11/2015



Proposta Numero 424 del 25/11/2015  

SERVIZI TECNICI 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Oggetto: LIQUIDAZIONE A FAVORE DI UNIPOL SAI ASSICURAZIONE S.P.A. PER 

FRANCHIGIE SINISTRI STRADALI. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la propria determinazione N.551  del 25/11/2015 con la quale è stato assunto impegno di 

spesa a favore della Unipol SAI Assicurazione  S.p.A. con sede Legale in via Stalingrado, 45 40128 

Bologna – C.F. e P. I.V.A. 00818570012 per la liquidazione delle franchigie di sinistri stradali, e, 

assunto impegno di spesa n. 669/2015 del 25/11/2015; 

TENUTO CONTO che la Unipol Sai assicurazioni ha provveduto a liquidare alcuni rimborsi per 

sinistri stradali ed in particolare: 

€ 560,00 (€ 500,00 + € 60,00 spese) sinistro 85700 18442 anno 2015; 

€ 402,08 sinistro 4857 31121 anno 2014; 

VERIFICATA l’esattezza dei conteggi in esso riportati; 

ACCERTATA la regolarità della prestazione, e pertanto la sussistenza dei presupposti di 

legittimità soggettivi ed oggettivi; 

ATTESA pertanto la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DATO ATTO che, in ottemperanza agli adempimenti di cui all’ art. 3della L. n. 136/2010, come 

modificato dal D.L. n. 187/2010, coordinato con la legge di conversione 17 Dicembre 2010 n. 127: 

- Il fornitore ha comunicato gli estremi dei conti correnti dedicati ai pagamenti delle spettanze 

relative alla commessa pubblica in oggetto: IBAN, Generalità e Codice fiscale dell’Intestatario del 

Conto, e delle persone delegate ad operare sullo stesso; 

ACCERTATA  la regolarità contributiva della ditta, come si evince dal D.U.R.C. conservato agli 

atti dell’ ufficio; 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente per oggetto ‘’Liquidazione della Spesa’’; 

VISTO  l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto: “Funzioni e responsabilità dirigenziali”.  

Sulla presente si rende parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa dal sottoscritto RESPONSABILE ex articolo 147 bis TUEL; 

  



DETERMINA 

  

1) DI LIQUIDARE la somma di complessiva di Euro 962,08 a favore dell’Unipol SAI 

Assicurazione S.p.A. con sede Legale in via Stalingrado, 45 40128 Bologna – C.F. e P.I.V.A. 

00818570012; 

2) DI IMPUTARE la relativa spesa di € 962,08 all’intervento 1.08.01.05 cap. 2051 C/Comp. 

Bilancio 2015 Imp.669/2015; 

3) DI PAGARE la spesa di € 962,08 mediante bonifico sul C/C bancario IBAN 

IT27Z0312733710000000002100 Banca UGF Banca – Intestato a Unipol Assicurazioni S.p.A. con 

le seguenti causali: 

€ 560,00 FRANCH 2015008570018442 – COMUNE DI GAVOI; 

€ 402,08 FRANCH 2014048570031121 – COMUNE DI GAVOI; 

3)         DI DARE ATTO che si è proceduto ad assolvere agli obblighi di legge con pubblicazione 

sul sito internet dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, delle informazioni di cui 

agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013. 

Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Settore Finanziario per gli adempimenti di 

competenza ai sensi dell’ art. 184 commi 3 e 4 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000. 

L’Istruttore: Pasqua Porcu           IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

         Ing. Pasqua Porcu  



SERVIZI TECNICI 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero 343 del 25/11/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE A FAVORE DI UNIPOL SAI ASSICURAZIONE S.P.A. PER 

FRANCHIGIE SINISTRI STRADALI. 

Pubblicata all’albo dal 25/11/2015al 25/11/2015 

Atto in Originale 

���������	
�����	�����������	�	�����	���	��	��������	�	���	��	���	��������	�	����������	

�����	���������	��	 ���	�������������	��	���������	������	�	�	!���	�����!�	

�"������	���	#���	$	�������	��������	�"�!!����	%��������	�	�	�������	�������&���	���	

������������	�	 ���	�"���	!	��!���������	�	�����	�	���	��	������	��	���	��		��	����'��	����	

����!���	���	����������	�	�	����������	���	�"������	���	���	���	(�����	��	)����


